tui mulieribus ⁊ bñdict' fruct' uentris tui cui

In u. 24. a. Veni mor. **C**irtilare beati

uigo xpi rex eccelo suo uenit in uero tuo. Ex

sinu patris ī uam dignat' ē descendē ma

tris. Benedicta tu ī q̄d ī mulieribus que

uita ⁊ uiris ⁊ mulieribus pepisti. ⁊ Glor

ose uigis marie ortū dignissimū recolam' cui

dō humilitate respexit anglo nunciante con

cepit redemptore m̄di. ⁊ Hodie nata ē beata

uigo maria ex p̄genie dauid. Cui dō. **M**at

generis ur̄i pena ī tulit mūdo genitrix

dñi ur̄i salute attulit m̄do ducitrix p̄ci

eua ducitrix meriti maria. Cui occidēdo

obfuit maria uificando pfuit. paucit

illa ita sanauit. **P**ro inobedientia em̄

obedientia om̄nitat' fides p̄p̄fida con

pensat'. ⁊ Corde ⁊ aīo xpo canam' glam. In

hac sac' sollempnitate p̄celse genitricis di marie

⁊ Om̄s parit' cōgregati dñm collaudemus. In.

uificando

Maria leta gestat ī fante exultans am
plexatur dñm portat aquo portabat
Nec fortuitu ut fingit saluellam repp
it puulū s̄ decursis noue mensibz pe
pit xpm. **R**egali exp̄gene maria exor
ta refulget Cui p̄abz nos adiuuari m̄te ⁊
sp̄u deuotie posant. **V** Corde ⁊ āno xpo
canant gl̄am ī hac sac̄e sollempnitate genitricis

Audite que admodum | dñi marie Cui
timpantia n̄a cantant ait em̄
magnificat āna mea dñm Et exultant
sp̄s m̄s ī dño salutari meo. Quia respexit
humilitate ancille sue ecce em̄ ex hoc
beata me dicent om̄s generationes quā
fec̄ ī magna qui potens ē. **R**fulcite
me floribz it̄p̄ate me malis quā amore l̄guo
V Ad uros uos filie ierlm̄ si inueneritis di
lectū ut annūciatis ei. Quia. **ad sc̄. q̄.** Beata
p̄genes īn xpc̄ nat̄ ē quā gl̄osa ē uirgo que
ocul̄ regē genuit. **ad sc̄. q̄.** Audite me. **S̄. marthm̄**

Liber generationis ihs̄ xpi filii da
uid filii abrahā Et sc̄. **o. l. c̄. vi. lo.**
Aysaia legim̄. Generationē eī n̄m̄ p̄b̄
q̄s enarrabit. Nō q̄ putem̄ eugl̄istā p̄p̄e
eē contrariū ut q̄d ille ī possibile d̄re āssa

tu hic narrare incipit quia ibi degeneratio
 ne diuinitatis hic de incarnatione dictum
 est. **N**atiuitate hodierna perpetue uirginis genitricis
 diuine sollemniter celeberrima aqua celsitudo tro-
 ni processit. **G**lose uirginis marie ortu dignissimum
 recolamus. Aqua celi. **I**n carnalibus autem cepit
 ut phoenice domini discere incipiamus. filii dauid
 filii abraham. **O**rdo posterius si necessarie
 omittat. si enim primum posuerit abraham
 et postea dauid itum ei repetendum fuerit abra-
 ham ut generatois series texeret. **E**
 Quam pulchra es amica mea quam pulchra es
 et decora oculi tui columbarum absque eo quod in tui
 secus latet. **S**icut uita coxinea labia tua
 et eloquium tuum dulce. **A**bsque. **I**dem autem ceteris
 promissis horum filium nuncupauit quia ad
 hos tamen facta est de christo repromissio. Ad abra-
 ham inquit in semine tuo benedicent omnes
 gentes quod est christus. Ad dauid destructu ueteris
 tui ponam super sedem tuam. Judas autem genuit
 phares et zaram de thamar. **N**atiuitas
 glose uirginis marie ex semine abrahe orta de
 tribu iuda generosa ex stirpe dauid. Cuius uita
 melchita cunctas illustrat ecclesias. **N**atiuitas
 est hodie sancte marie uirginis. Cuius. **N**otandum